
 

 

UCHWAŁA NR X/136/19 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869), Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 80.000,00 

 
Dochody majątkowe: 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

80.000,00 

80.000,00 

020 
 

 

Leśnictwo 
Dochody majątkowe: 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

35.000,00 
35.000,00 

35.000,00 

700 
 

 

Gospodarka mieszkaniowa 
Dochody majątkowe: 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

220.000,00 
220.000,00 

220.000,00 

720 
 

 

 

 

Informatyka 
Dochody bieżące: 

- dofinansowanie z RPO w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

130.627,00 
130.627,00 

130.627,00 

 

130.627,00 

756 
 

 

 

 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
Dochody bieżące: 

- rekompensaty utraconych dochodów 

 

330.000,00 
330.000,00 

330.000,00 

758 

Różne rozliczenie 
Dochody bieżące: 

- naprawa szkody (orlik Rymanów) 

22.000,00 
22.000,00 

22.000,00 

801 
 

 

 

 

 

Oświata i wychowanie 
Dochody bieżące: 

- darowizny na potrzeby szkoły 

-dotacja Wojewódzkiego Urzędu Pracy na Erasmus KA + w tym: z tytułu 

dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

18.359,00 
18.359,00 

200,00 

 

18.159,00 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2019 r.

Poz. 3080



 ust. 1 pkt 2 i 3 18.159,00 

852 
 

 

Pomoc społeczna 
Dochody bieżące: 

- zwrot opłaty za pobyt w schronisku 

- wpłata za osobę przebywającą w DPS 

11.545,00 
11.545,00 

2.730,00 

8.815,00 

855 
 

 

Rodzina 
Dochody bieżące: 

- zwroty nienależnie pobranych świadczeń 

- odsetki od nienależnie pobranych świadczeń 

- dotacja celowa na zadania własne 

86.500,00 
86.500,00 

10.000,00 

4.500,00 

72.000,00 

900 
 

 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Dochody majątkowe: 

- dofinansowanie z PROW w tym: z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40.995,00 
40.995,00 

40.995,00 

 

40.995,00 

 Razem 975.026,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 760.026,00 zł zmniejszenie 72.000,00 zł w tym: wydatki jednostek 

budżetowych: zwiększenie 332.393,00 zł zmniejszenie 72.000,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone: zwiększenie 72.000,00 zł, zmniejszenie 72.000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań: zwiększenie 260.393,00 zł, dotacja na zadania bieżące: zwiększenie 297.006,00 zł, 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

zwiększenie 130.627,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 667.000,00 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: zwiększenie 380.000,00 zł. 

2. Zwiększa się dotacje celowe na studnie głębinowe o kwotę 50.000,00 zł. 

3. Ustala się dotację celową dla OSP Nowa Wieś w wysokości 40.000,00 zł na zakup samochodu 

specjalnego pożarniczego marki Ford Faby Transit 350 M. 

4. Zwiększa się dotacje celowe dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na 

podstawie uchwały nr XLVIII/498/10 w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 

Gminy Rymanów w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu o kwotę 20.000,00 zł. 

5. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 

Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 

65.478,00 zł w związku z otrzymaniem metryczki subwencji oświatowej na 2019 rok oraz aktualizacją 

podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli w tym: rozdział 80104 zwiększenie 63.860,00 zł, rozdział 

80149 zwiększenie 1.618,00 zł. 

6. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Sióstr Miłosierdzia im. Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie-Zdroju (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 123.882,00 zł- w związku 

z otrzymaniem metryczki subwencji oświatowej na 2019 rok oraz aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla 

przedszkoli w tym: rozdział 80104 zwiększenie 123.482,00 zł, rozdział 80149 zwiększenie 324,00 zł, rozdział 

85404 zwiększenie 76,00 zł. 

7. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola Językowego „TUPTUSIOWO” 

o kwotę 17.281,00 zł – w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli rozdział 

80104 zwiększenie 17.281,00 zł. 

8. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej Fundacji „Elementarz” prowadzonej przez 

Fundacje Ekologiczną – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” (szkoły publicznej) o kwotę 78.233,00 zł. - 

w związku otrzymaniem metryczki subwencji oświatowej na 2019 rok oraz aktualizacją podstawowej kwoty 

dotacji dla przedszkoli w tym: rozdział 80101 zwiększenie 51.182,00 zł, rozdział 80103 zwiększenie 

27.051,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3080



9. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej w Bziance prowadzonej przez 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem (szkoły publicznej) o kwotę 25.509,00 zł – 

w związku z otrzymaniem metryczki subwencji oświatowej na 2019 rok oraz aktualizacją podstawowej kwoty 

dotacji dla przedszkoli w tym: rozdział 80101 zwiększenie 16.683,00 zł, rozdział 80103 zwiększenie 

7.822,00 zł, rozdział 80149 zwiększenie 928,00 zł, rozdział 85404 zwiększenie 76,00 zł . 

10. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Rymanowie-Zdroju 

(Desznie) prowadzonej przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rymanowa-Zdroju (szkoły niepublicznej 

o uprawnieniach szkoły publicznej) o kwotę 8.124,00 zł w związku z otrzymaniem metryczki subwencji 

oświatowej na 2019 rok oraz zmianą liczby dzieci w tym: rozdział 80101 zwiększenie 353,00 zł, rozdział 

80103 zmniejszenie 9.260,00 zł, rozdział 80149 zwiększenie 783,00 zł. 

11. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Montessori w Rymanowie) 

o kwotę 25.253,00 zł w związku z otrzymaniem metryczki subwencji oświatowej na 2019 rok oraz zmianą 

liczby dzieci w tym: rozdział 80101 zmniejszenie 35.828,00 zł, rozdział 80150 zwiększenie 10.575,00 zł. 

12. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

13. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

14. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu po zmianach w kwocie w kwocie 7.969.398,48 zł, który zostanie pokryty 

kredytami i pożyczkami zaciągniętymi na rynku krajowym w kwocie 5.130.000 zł (w tym: na zadanie 

inwestycyjne pn. ”Poprawa stanu infrastruktury kultury oraz jej wyposażenia na ternie Gminy Rymanów” 

w kwocie 3.130.000 zł i pn. „Rozwój infrastruktury lecznictwa uzdrowiskowego i turystyczno-rekreacyjnej 

w Rymanowie Zdroju” w kwocie 2.000.000 zł) oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.579.072,55 zł 

i wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.260.325,93 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu po zmianach w kwocie 10.042.398,48 zł w tym: 

- z tytułu długoterminowych kredytów i pożyczek § 952 w kwocie 7.203.000 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.579.072,55 zł w tym: kwota 889.465,17 zł z tytułu realizacji projektu 

pn. „Rozwój edukacji w regionie Gminy Rymanów” realizowanego w latach 2018 -2020 kwota 

niewykorzystana z roku 2018 będąca na wydzielonym koncie oraz kwota 689.607,38 zł wpłaty mieszkańców 

w latach ubiegłych na realizację projektu pn. „Wsparcie energetyki rozproszonej wśród mieszkańców Gmin 

Jaśliska, Lesko, Rymanów”, 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.260.325,93 zł. 

3. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów określa poniższa tabela. 

1. Przychody  10.042.398,48 zł 

  § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1.260.325,93 zł 

  § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7.203.000,00 zł 

  § 957 Nadwyżka z lat ubiegłych 1.579.072,55 zł 

2. Rozchody  2.073.000,00 zł 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2.073.000,00 zł 

§ 4. Plan przychodów i kosztów po zmianie dla samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3080



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Rymanowie 

 

 

Andrzej Pitrus 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3080



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 486 076,56 80 000,00 566 076,56 

 01095  Pozostała działalność 486 076,56 80 000,00 566 076,56 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
200 000,00 80 000,00 280 000,00 

020   Leśnictwo 45 000,00 35 000,00 80 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 45 000,00 35 000,00 80 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 45 000,00 35 000,00 80 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 314 000,00 220 000,00 1 534 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 314 000,00 220 000,00 1 534 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
800 000,00 220 000,00 1 020 000,00 

720   Informatyka 0,00 130 627,00 130 627,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 130 627,00 130 627,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 111 659,93 111 659,93 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 18 967,07 18 967,07 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
16 851 426,00 330 000,00 17 181 426,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
4 192 512,00 330 000,00 4 522 512,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 336 717,00 330 000,00 666 717,00 

758   Różne rozliczenia 28 865 000,00 22 000,00 28 887 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3080



 75814  Różne rozliczenia finansowe 731 577,00 22 000,00 753 577,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 000,00 22 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 165 219,25 18 359,00 1 183 578,25 

 80101  Szkoły podstawowe 273 674,31 200,00 273 874,31 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 600,00 200,00 1 800,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 18 159,00 18 159,00 

  2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

0,00 18 159,00 18 159,00 

852   Pomoc społeczna 588 582,37 11 545,00 600 127,37 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 600,00 8 815,00 12 415,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 600,00 8 815,00 12 415,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 2 730,00 2 730,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 730,00 2 730,00 

855   Rodzina 15 825 729,00 86 500,00 15 912 229,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 144 200,00 14 500,00 10 158 700,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 4 500,00 5 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 171 629,00 72 000,00 243 629,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 72 000,00 72 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 171 098,62 40 995,00 10 212 093,62 

 90095  Pozostała działalność 0,00 40 995,00 40 995,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 40 995,00 40 995,00 

Razem: 86 822 204,80 975 026,00 87 797 230,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3080



 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 620 076,56 295 076,56 295 076,56 0,00 295 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 692 076,56 295 076,56 295 076,56 0,00 295 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 1 200,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 1 200,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 1 200,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 1 200,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 279 769,07 1 768 300,07 1 768 300,07 8 000,00 1 760 300,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 469,00 511 469,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 148,00 104 148,00 104 148,00 0,00 104 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 423 917,07 1 872 448,07 1 872 448,07 8 000,00 1 864 448,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 469,00 551 469,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 620 955,07 605 955,07 605 955,07 2 000,00 603 955,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 148,00 54 148,00 54 148,00 0,00 54 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3080



po zmianach 675 103,07 660 103,07 660 103,07 2 000,00 658 103,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 594 062,00 567 593,00 567 593,00 2 000,00 565 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 469,00 26 469,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 684 062,00 617 593,00 617 593,00 2 000,00 615 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 469,00 66 469,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 627,00 130 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 627,00 130 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 627,00 130 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 627,00 130 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 970 096,00 5 920 096,00 5 633 946,00 4 374 401,00 1 259 545,00 0,00 286 150,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 040 096,00 5 990 096,00 5 703 946,00 4 374 401,00 1 329 545,00 0,00 286 150,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 15 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 15 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 563 260,00 563 260,00 526 260,00 65 760,00 460 500,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 603 260,00 563 260,00 526 260,00 65 760,00 460 500,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 520 000,00 520 000,00 483 000,00 63 000,00 420 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560 000,00 520 000,00 483 000,00 63 000,00 420 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 27 779 106,42 27 757 106,42 20 334 979,00 17 405 839,00 2 929 140,00 5 332 526,00 890 559,00 1 199 042,42 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 287 054,00 287 054,00 10 200,00 0,00 10 200,00 276 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3080



po zmianach 28 066 160,42 28 044 160,42 20 345 179,00 17 405 839,00 2 939 340,00 5 609 380,00 890 559,00 1 199 042,42 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 047 636,08 15 033 636,08 12 116 739,00 10 301 882,00 1 814 857,00 1 541 723,00 494 782,00 880 392,08 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 590,00 32 590,00 200,00 0,00 200,00 32 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 080 226,08 15 066 226,08 12 116 939,00 10 301 882,00 1 815 057,00 1 574 113,00 494 782,00 880 392,08 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 249 456,00 1 241 456,00 774 977,00 659 752,00 115 225,00 428 611,00 37 868,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 613,00 35 613,00 10 000,00 0,00 10 000,00 25 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 285 069,00 1 277 069,00 784 977,00 659 752,00 125 225,00 454 224,00 37 868,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 3 404 433,00 3 404 433,00 291 935,00 230 076,00 61 859,00 3 099 758,00 12 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 204 623,00 204 623,00 0,00 0,00 0,00 204 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 609 056,00 3 609 056,00 291 935,00 230 076,00 61 859,00 3 304 381,00 12 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 264 053,00 264 053,00 18 973,00 17 746,00 1 227,00 244 238,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 653,00 3 653,00 0,00 0,00 0,00 3 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 706,00 267 706,00 18 973,00 17 746,00 1 227,00 247 891,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 490 897,00 490 897,00 451 709,00 426 106,00 25 603,00 17 438,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 575,00 10 575,00 0,00 0,00 0,00 10 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 501 472,00 501 472,00 451 709,00 426 106,00 25 603,00 28 013,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 135 219,37 2 135 219,37 1 482 040,57 984 620,00 497 420,57 0,00 653 178,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 545,00 11 545,00 11 545,00 0,00 11 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 146 764,37 2 146 764,37 1 493 585,57 984 620,00 508 965,57 0,00 653 178,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 302 750,00 302 750,00 302 750,00 0,00 302 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 815,00 8 815,00 8 815,00 0,00 8 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 565,00 311 565,00 311 565,00 0,00 311 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 730,00 2 730,00 2 730,00 0,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3080



po zmianach 32 730,00 32 730,00 32 730,00 0,00 32 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 1 604 445,00 1 604 445,00 1 391 109,00 1 172 472,00 218 637,00 10 102,00 203 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 604 597,00 1 604 597,00 1 391 109,00 1 172 472,00 218 637,00 10 254,00 203 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

przed zmianą 20 199,00 20 199,00 10 097,00 10 097,00 0,00 10 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 351,00 20 351,00 10 097,00 10 097,00 0,00 10 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 16 292 540,00 16 202 740,00 1 175 620,00 880 356,00 295 264,00 0,00 15 027 120,00 0,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 500,00 86 500,00 86 500,00 72 000,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 307 040,00 16 217 240,00 1 190 120,00 880 356,00 309 764,00 0,00 15 027 120,00 0,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 10 144 200,00 10 144 200,00 156 030,00 139 500,00 16 530,00 0,00 9 988 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 158 700,00 10 158 700,00 170 530,00 139 500,00 31 030,00 0,00 9 988 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85505  
Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 

przed zmianą 517 840,00 428 040,00 427 040,00 310 206,00 116 834,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 517 840,00 428 040,00 427 040,00 310 206,00 116 834,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 14 173 213,00 3 805 213,00 2 886 511,00 112 994,00 2 773 517,00 917 702,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 368 000,00 10 368 000,00 9 312 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 380 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 703 213,00 3 820 213,00 2 901 511,00 112 994,00 2 788 517,00 917 702,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 883 000,00 10 883 000,00 9 692 000,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 250 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3080



po zmianach 1 335 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 192 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 303 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 683 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 479 000,00 380 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 690 729,00 690 729,00 100 729,00 45 000,00 55 729,00 580 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 710 729,00 710 729,00 100 729,00 45 000,00 55 729,00 600 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 70 000,00 45 000,00 25 000,00 320 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 000,00 420 000,00 70 000,00 45 000,00 25 000,00 340 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 94 411 603,28 65 456 934,75 37 789 869,53 25 370 082,00 12 419 787,53 8 286 320,00 17 163 251,80 1 217 493,42 0,00 1 000 000,00 28 954 668,53 28 954 668,53 24 518 002,93 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 427 026,00 760 026,00 332 393,00 72 000,00 260 393,00 297 006,00 0,00 130 627,00 0,00 0,00 667 000,00 667 000,00 380 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 766 629,28 66 144 960,75 38 050 262,53 25 370 082,00 12 680 180,53 8 583 326,00 17 163 251,80 1 348 120,42 0,00 1 000 000,00 29 621 668,53 29 621 668,53 24 898 002,93 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3080



 

Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 620 076,56 72 000,00 692 076,56 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 325 000,00 72 000,00 397 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 72 000,00 397 000,00 

020   Leśnictwo 55 000,00 35 000,00 90 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 55 000,00 35 000,00 90 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 35 000,00 88 000,00 

600   Transport i łączność 2 279 769,07 144 148,00 2 423 917,07 

 60016  Drogi publiczne gminne 620 955,07 54 148,00 675 103,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 266 025,00 54 148,00 320 173,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 594 062,00 90 000,00 684 062,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 50 000,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 469,00 40 000,00 66 469,00 

720   Informatyka 0,00 130 627,00 130 627,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 130 627,00 130 627,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 216,80 12 216,80 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 075,20 2 075,20 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 064,34 2 064,34 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,66 350,66 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
0,00 264,98 264,98 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
0,00 45,02 45,02 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 27 080,06 27 080,06 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 599,94 4 599,94 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 56 989,51 56 989,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3080



  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 680,49 9 680,49 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 13 044,24 13 044,24 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 215,76 2 215,76 

750   Administracja publiczna 5 970 096,00 70 000,00 6 040 096,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 260 000,00 70 000,00 330 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 70 000,00 240 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 563 260,00 40 000,00 603 260,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 520 000,00 40 000,00 560 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 27 779 106,42 287 054,00 28 066 160,42 

 80101  Szkoły podstawowe 15 047 636,08 32 590,00 15 080 226,08 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 541 723,00 32 390,00 1 574 113,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 250,00 200,00 49 450,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 249 456,00 35 613,00 1 285 069,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

428 611,00 25 613,00 454 224,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 10 000,00 10 000,00 

 80104  Przedszkola 3 404 433,00 204 623,00 3 609 056,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3 038 480,00 204 623,00 3 243 103,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

 

264 053,00 3 653,00 267 706,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3080



  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

244 238,00 3 653,00 247 891,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
490 897,00 10 575,00 501 472,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

17 438,00 10 575,00 28 013,00 

852   Pomoc społeczna 2 135 219,37 11 545,00 2 146 764,37 

 85202  Domy pomocy społecznej 302 750,00 8 815,00 311 565,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
302 750,00 8 815,00 311 565,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 30 000,00 2 730,00 32 730,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 730,00 32 730,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 604 445,00 152,00 1 604 597,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 20 199,00 152,00 20 351,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

10 102,00 152,00 10 254,00 

855   Rodzina 16 292 540,00 14 500,00 16 307 040,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 144 200,00 14 500,00 10 158 700,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

500,00 4 500,00 5 000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 517 840,00 0,00 517 840,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 938,00 0,00 242 938,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 173 213,00 530 000,00 14 703 213,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 340 000,00 15 000,00 355 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3080



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 250 000,00 85 000,00 1 335 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 85 000,00 685 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
192 000,00 50 000,00 242 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

120 000,00 50 000,00 170 000,00 

 90095  Pozostała działalność 303 000,00 380 000,00 683 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 690 729,00 20 000,00 2 710 729,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000,00 20 000,00 420 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
320 000,00 20 000,00 340 000,00 

Razem: 94 411 603,28 1 355 026,00 95 766 629,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3080



 

Tabela nr 4 Urząd Gminy 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 620 076,56 295 076,56 295 076,56 0,00 295 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 692 076,56 295 076,56 295 076,56 0,00 295 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 1 200,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 1 200,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 1 200,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 1 200,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 279 769,07 1 768 300,07 1 768 300,07 8 000,00 1 760 300,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 469,00 511 469,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 148,00 104 148,00 104 148,00 0,00 104 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 423 917,07 1 872 448,07 1 872 448,07 8 000,00 1 864 448,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 469,00 551 469,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 620 955,07 605 955,07 605 955,07 2 000,00 603 955,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 148,00 54 148,00 54 148,00 0,00 54 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3080



po zmianach 675 103,07 660 103,07 660 103,07 2 000,00 658 103,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 594 062,00 567 593,00 567 593,00 2 000,00 565 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 469,00 26 469,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 684 062,00 617 593,00 617 593,00 2 000,00 615 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 469,00 66 469,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 068 234,00 5 018 234,00 4 739 084,00 3 613 926,00 1 125 158,00 0,00 279 150,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 138 234,00 5 088 234,00 4 809 084,00 3 613 926,00 1 195 158,00 0,00 279 150,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 15 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 15 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 563 260,00 563 260,00 526 260,00 65 760,00 460 500,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 603 260,00 563 260,00 526 260,00 65 760,00 460 500,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 520 000,00 520 000,00 483 000,00 63 000,00 420 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560 000,00 520 000,00 483 000,00 63 000,00 420 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 953 712,00 5 945 712,00 543 186,00 98 380,00 444 806,00 5 332 526,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 286 854,00 286 854,00 10 000,00 0,00 10 000,00 276 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 240 566,00 6 232 566,00 553 186,00 98 380,00 454 806,00 5 609 380,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 847 335,00 1 847 335,00 305 612,00 0,00 305 612,00 1 541 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 390,00 32 390,00 0,00 0,00 0,00 32 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 879 725,00 1 879 725,00 305 612,00 0,00 305 612,00 1 574 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 436 611,00 428 611,00 0,00 0,00 0,00 428 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 613,00 35 613,00 10 000,00 0,00 10 000,00 25 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3080



po zmianach 472 224,00 464 224,00 10 000,00 0,00 10 000,00 454 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 3 131 932,00 3 131 932,00 32 174,00 0,00 32 174,00 3 099 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 204 623,00 204 623,00 0,00 0,00 0,00 204 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 336 555,00 3 336 555,00 32 174,00 0,00 32 174,00 3 304 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 244 238,00 244 238,00 0,00 0,00 0,00 244 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 653,00 3 653,00 0,00 0,00 0,00 3 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 891,00 247 891,00 0,00 0,00 0,00 247 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 17 438,00 17 438,00 0,00 0,00 0,00 17 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 575,00 10 575,00 0,00 0,00 0,00 10 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 013,00 28 013,00 0,00 0,00 0,00 28 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 31 992,00 31 992,00 21 890,00 0,00 21 890,00 10 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 144,00 32 144,00 21 890,00 0,00 21 890,00 10 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

przed zmianą 10 102,00 10 102,00 0,00 0,00 0,00 10 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 254,00 10 254,00 0,00 0,00 0,00 10 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 120 900,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 400,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 14 173 213,00 3 805 213,00 2 886 511,00 112 994,00 2 773 517,00 917 702,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 368 000,00 10 368 000,00 9 312 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 380 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3080



po zmianach 14 703 213,00 3 820 213,00 2 901 511,00 112 994,00 2 788 517,00 917 702,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 883 000,00 10 883 000,00 9 692 000,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 250 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 335 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 192 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 303 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 683 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 479 000,00 380 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 690 729,00 690 729,00 100 729,00 45 000,00 55 729,00 580 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 710 729,00 710 729,00 100 729,00 45 000,00 55 729,00 600 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 70 000,00 45 000,00 25 000,00 320 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 000,00 420 000,00 70 000,00 45 000,00 25 000,00 340 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 825 734,49 22 885 065,96 13 112 134,96 4 264 700,00 8 847 434,96 8 286 320,00 468 160,00 18 451,00 0,00 1 000 000,00 28 940 668,53 28 940 668,53 24 518 002,93 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 212 654,00 545 654,00 248 648,00 0,00 248 648,00 297 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 000,00 667 000,00 380 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 038 388,49 23 430 719,96 13 360 782,96 4 264 700,00 9 096 082,96 8 583 326,00 468 160,00 18 451,00 0,00 1 000 000,00 29 607 668,53 29 607 668,53 24 898 002,93 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3080



 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 126 766,85 2 126 766,85 1 878 291,00 1 609 788,00 268 503,00 0,00 79 167,00 169 308,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 126 966,85 2 126 966,85 1 878 491,00 1 609 788,00 268 703,00 0,00 79 167,00 169 308,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 651 565,85 1 651 565,85 1 421 107,00 1 210 652,00 210 455,00 0,00 61 150,00 169 308,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 651 765,85 1 651 765,85 1 421 307,00 1 210 652,00 210 655,00 0,00 61 150,00 169 308,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 198 958,85 2 198 958,85 1 947 169,00 1 668 945,00 278 224,00 0,00 82 481,00 169 308,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 199 158,85 2 199 158,85 1 947 369,00 1 668 945,00 278 424,00 0,00 82 481,00 169 308,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gminny Żłobek w Rymanowie 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 427 440,00 427 440,00 426 440,00 310 206,00 116 234,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3080



zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 427 440,00 427 440,00 426 440,00 310 206,00 116 234,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85505  
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 

przed zmianą 427 440,00 427 440,00 426 440,00 310 206,00 116 234,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 427 440,00 427 440,00 426 440,00 310 206,00 116 234,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 427 440,00 427 440,00 426 440,00 310 206,00 116 234,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 427 440,00 427 440,00 426 440,00 310 206,00 116 234,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 3080



 

ZEAS 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

720   Informatyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 627,00 130 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 627,00 130 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 627,00 130 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 627,00 130 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 903 092,00 903 092,00 896 092,00 760 475,00 135 617,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 627,00 130 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 033 719,00 1 033 719,00 896 092,00 760 475,00 135 617,00 0,00 7 000,00 130 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 3080



 

GOPS 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 114 519,37 2 114 519,37 1 477 340,57 984 620,00 492 720,57 0,00 637 178,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 545,00 11 545,00 11 545,00 0,00 11 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 126 064,37 2 126 064,37 1 488 885,57 984 620,00 504 265,57 0,00 637 178,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 302 750,00 302 750,00 302 750,00 0,00 302 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 815,00 8 815,00 8 815,00 0,00 8 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 565,00 311 565,00 311 565,00 0,00 311 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 730,00 2 730,00 2 730,00 0,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 730,00 32 730,00 32 730,00 0,00 32 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 995 829,37 17 995 829,37 2 195 420,57 1 554 770,00 640 650,57 0,00 15 800 408,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 545,00 11 545,00 11 545,00 0,00 11 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 007 374,37 18 007 374,37 2 206 965,57 1 554 770,00 652 195,57 0,00 15 800 408,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 3080



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/136/19 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 31 maja 2019 r. 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom  

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 

   
podmiotowej przedmiotowej celowej Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki lub zadania 

600 60013 Województwo Podkarpackie   448.000,00 

801 80104 Gmina Iwonicz Zdrój   11.314,00 

801 80104 Gmina Krosno   19.423,00 

801 80104 Gmina Haczów   24.192,00 

801 80120 Powiat Sanocki   758,00 

801 80104 Gmina Miasta Sanok   6.349,00 

851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie   88.790,00 

900 90002 Gmina Krosno   917.702,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Rymanowie 912.200,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 310.000,00   

926 92601 Gminny Ośrodek Kultury na utrzymanie hali 

sportowej 
260.000,00   

  Ogółem 1.482.200,00  1.516.528,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki lub zadania    

630 63003 Przedsiębiorstwo Sanatoryjno-Turystyczne 

„STOMIL” 
  552.440,00 

754 75412 OSP Nowa Wieś   40.000,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rymanowa 

Zdroju 
111.866,00   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka 

nad Wisłokiem 
636.297,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie i Sztuka 

„Elementarz” 
684.742,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Montessori 141.208,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rymanowa 

Zdroju 
114.975,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka 

nad Wisłokiem 
119.634,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie i Sztuka 

„Elementarz” 
219.615,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 1.958.642,00   

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Językowe 

„TUPTUSIOWO” 
401.359,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki Bożej 

od Cudownego Medalika w Rymanowie Zdroju 
883.102,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rymanowa 

Zdroju 
53.146,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 3080



801 80149 Przedszkole Św. Józefa 109.853,00   

801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki Bożej 

od Cudownego Medalika w Rymanowie Zdroju 
21.971,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka 

nad Wisłokiem 
62.921,00   

801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Montessori  28.013,00   

851 85154 na gminną świetlice socjoterapeutyczną    20.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki Bożej 

od Cudownego Medalika w Rymanowie Zdroju 
5.127,00   

854 85404 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka 

nad Wisłokiem 
5.127,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie ścieków   40.000,00 

900 90019 na studnie głębinowe   130.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  30.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Króliku Polskim 

  55.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

  30.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu sportu   340.000,00 

  Ogółem 5.557.598,00  1.237.440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 3080



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/136/19 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 31 maja 2019 r. 

PRZYCHODY I KOSZTY 

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

w 2019 r. 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Rymanowie 

Stan środków obrotowych na 01.01.2019 r. 515.000 

I. Przychody 7.477.000 

1.Sprzedaż usług i pozostałe wpływy 7.477.000 

Razem 7.992.000 

  

II. Koszty 6.977.000 

1.Koszty bieżące 6.977.000 

w tym:  

- wynagrodzeni i pochodne od wynagrodzeń 3.310.000 

- pozostałe wydatki 3.667.000 

I.Wydatki majątkowe 400.000 

IV. Podatek dochodowy 100.000 

Stan środków obrotowych na 31.12.2019 r. 515.000 

Razem 7.992.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 3080


		2019-06-05T11:47:58+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




